
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.
5)

1

Masarykova 

základní škola 
Velká nad 
Veličkou, 
příspěvková 
organizace

Obec Velká nad 
Veličkou 70 943 001 102 391 700 600 116 051

Rekonstrukce 

odborných učeben 
a zázemí pro 
komunitní aktivitu 
na Masarykové ZŠ 
Velká nad Veličkou Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Obec Velká nad 
Veličkou

Rekonstrukce a 

dovybavení zejména 

odborných učeben a 
kabinetů fyziky, chemie, 
přírodovědy, polytechniky, 
IT, jazykových učeben, 
školního klubu, družin a 
prostor pro komunity a s 

tím spojené další aktivity. 50 000 000 Léto 2023 Podzim 2025

x x x x x x x x

Příprava projektových podkladů a průzkum trhu ne

2

Základní škola 
Tvarožná Lhota, 
příspěvková 
organizace

Obec Tvarožná 
Lhota 72 554 304 1 418 600 567 691 004 111

Podpora digitální 
technologie a 

alternativní výuky 
v ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Obec Tvarožná 
Lhota

Pořízení stolních počítačů, 
interaktivního displeje, 

Ozobot evo, sada 

stavebnic VEX, tablety, 

multifunkční kopírovací 
stroj, podlaha, výmalba, 

nábytek 2 000 000 léto 2023 léto 2025

x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení není třeba

3

Základní škola 
Tvarožná Lhota, 
příspěvková 
organizace

Obec Tvarožná 
Lhota 72 554 304 1 418 600 567 691 004 111

Modernizace a 

vybavení školní 
družiny Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Obec Tvarožná 
Lhota

Pořízení  ergonomického 
nábytku, podlaha, digitální 

a elektronické vybavení, 

relaxační prvky 1 000 000 léto 2024 léto 2026

x x x x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení není třeba

4

Základní škola a 
mateřská škola 
Jaromíra Hlubíka 
Lipov, okres 

Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Lipov 75 023 377 102 391 432 600 115 933

Školní zahrada 
Lipov Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Lipov

Pořízení zahradního 
domku včetně vybavení 
pracovním nářadím a 
venkovní pergoly se stoly a 

lavkami (venkovní učebna) 600 000 jaro 2023 podzim 2023

x x

Příprava průzkumu trhu ne 

5

Základní škola a 
mateřská škola 
Jaromíra Hlubíka 
Lipov, okres 

Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Lipov 75 023 377 102 391 432 600 115 933

Rozvoj digitální 
technologie a 

alternativní výuky 
v ZŠ Lipov Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Lipov

Pořízení 3-5 interaktivních 
tabulí (ZŠ), nákup 
elektronických učebnic, 
posílení bezdrátového 

internetového signálu WI-

fi aj. 650 000

podzim 

2022 zima 2022

x x x x x

Příprava průzkumu trhu není třeba

6

Církevní základní 
škola ve Veselí 
nad Moravou, 

okres Hodonín, 
školská právnická 
osoba

Arcibiskupství 
olomoucké 71 340 939 151 040 613 651 040 604

Vybudování 
odborných učeben 
a bezbarierového 
přístupu v CZŠ ve 
Veselí nad 
Moravou Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Veselí nad 
Moravou

Vybudování učebny 
zeměpisu a jazykové 
učebny. Rekonstrukce 
sociálního zařízení a WC, 
vybudování výtahu 20 000 000 19 000 000

podzim 

2023 2024

x x x x x

Zpracován projekt ANO

7

Církevní základní 
škola ve Veselí 
nad Moravou, 

okres Hodonín, 
školská právnická 
osoba

Arcibiskupství 
olomoucké 71 340 939 151 040 613 651 040 604

Vybudování 
zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště a školní 
klub, vybavení 
školních družin. Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Veselí nad 
Moravou

Vybudování zázemí pro 
školní poradenské 
pracoviště a školní klub, 
vybavení školních družin. 4 000 000 3 800 000 2024 2025

x x x x x x

Příprava projektu, definice potřeb není třeba

8

Základní a 
mateřská škola 
Blatnice pod Sv. 

Antonínkem, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Blatnice 

pod Sv. 

Antonínkem 70 943 133 102 391 157 600 115 861

Rozvoj 

infrastruktury v ZŠ 
Blatnice pod Sv. 

Antonínkem Jihomoravský
Veselí nad 
Moravou

Blatnice pod Sv. 

Antonínkem

Drobné stavební úpravy, 

mobiliář, IT vybavení 
multifunkční učebny, 
pomůcky 3 500 000 2 450 000 2022 2023

x x x x x

příprava průzkumu trhu/výběrového řízení za 3 dodavatelů/nákup není třeba

9

Základní a 
mateřská škola 
Blatnice pod Sv. 

Antonínkem, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Blatnice 

pod Sv. 

Antonínkem 70 943 133 102 391 157 600 115 861

Rekonstrukce 

stávajících prostor 
pro nové oddělení 
ŠD vč. Zázemí pro 
učitele a 
vychovatele Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Blatnice pod Sv. 

Antonínkem

Zkvalitnění prostor pro ŠD. 
Rekonstrukce stávajících 

prostor pro nové oddělení 
školní družiny + zázemí 
pro dvě oddělení ŠD 
(sociální zařízení) + 
kabinet pro učitele a 
vychovatele 2 500 000 1 750 000 2022 2023

x x x x x x

příprava průzkumu trhu/výběrového řízení za 3 dodavatelů/nákup není třeba

10

Základní a 
mateřská škola 
Blatnice pod Sv. 

Antonínkem, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Blatnice 

pod Sv. 

Antonínkem 70 943 133 102 391 157 600 115 861

Vybudování 
zázemí pro 
oddělení školní 
družiny vč. Zázemí 
školního 
poradenského 
pracoviště Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Blatnice pod Sv. 

Antonínkem

Vybudování zázemí pro 

jedno oddělení školní 
družiny a zázemí pro 
školní poradenské 
pracoviště (reedukační 
učebna, klidová zóna, 
snoezelen) 1 600 000 1 120 000 2022 2023

x x x x x x x x

příprava průzkumu trhu/výběrového řízení za 3 dodavatelů/nákup není třeba

11

Základní a 
mateřská škola 
Blatnice pod Sv. 

Antonínkem, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Blatnice 

pod Sv. 

Antonínkem 70 943 133 102 391 157 600 115 861

Rekonstrukce 

venkovní učebny Jihomoravský
Veselí nad 
Moravou

Blatnice pod Sv. 

Antonínkem

Uzavření a zastřešení 
prostor venkovní učebny v 
návaznosti na 

podporované oblasti. 1 000 000 700 000 2023 2024

x x x x

příprava průzkumu trhu/výběrového řízení za 3 dodavatelů/nákup

12

základní škola a 
praktická škola 
Veselí nad 
Moravou, 

příspěvková 
organizace KÚ JmK Brno 70 840 385 102 391 921 600 025 471

Podpora 

digitálních 
technologií a 
alternativní výuky jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

veselí nad 
Moravou

Vybavení počítačové 
učebny,rozvody a pořízení 
interaktivních tabulí V ZŠ,  
rozvoj programování a 

robotiky. Pořízení nábytku 
ŠPP. Stavební úpravy- 
přírodní učebna 1 100 000 900 000 úno.23 31.12.2023

x x x x x x x

průzkum trhu - výběr ze 3 dodavatelů není třeba

13

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kněždub, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Kněždub 75 020 009 102 379 921 600 115 739

Modernizace 

počítačové učebny 
a školní družiny v 
ZŠ Kněždub Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Obec Kněždub

Rekonstrukce a vybavení 

PC učebny, ŠD 4 200 000 2022 2023

x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení ze 3 dodavatelů není třeba

14

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radějov, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Radějov 75 023 091 102 115 109 600 115 682

Centrum 

vzdělanosti a 
komunitních 
aktivit Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Radějov

Vnitřní zázemí pro 
komunitní aktivity při škole 10 000 000 8 500 000 2023 2025

x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

15

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radějov, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Radějov 75 023 091 102 115 109 600 115 682

Centrum 

komunitních 
aktivit Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Radějov

Venkovní zázemí pro 

komunitní aktivity při škole 5 000 000 4 250 000 2023 2025

x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

16

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radějov, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Radějov 75 023 091 102 115 109 600 115 682 Rekonstrukce Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Radějov

Rekonstrukce topení, 
kotelny 10 000 000 8 500 000 2023 2025 Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů

není 
potřeba

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radějov, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace Obec Radějov 75 023 091 102 115 109 600 115 682

Odborné 
vzdělávání Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Radějov Odborné učebny 10 000 000 8 500 000 2023 2025

x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

17

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sudoměřice, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec 

Sudoměřice 71 010 327 102 391 068 600 115 801 Rekonstrukce Jihomoravský Hodonín Sudoměřice
Rekonstrukce topení, 
kotelny 10 000 000 8 000 000 2023 2025 Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není třeba

18

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sudoměřice, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec 

Sudoměřice 71 010 327 102 391 068 600 115 801

Rekonstrukce 

sociálního zařízení Jihomoravský Hodonín Sudoměřice

Rekonstrukce sociálního 
zařízení - toalet, stavební 
práce, rozvody, sanitární 
vybavení 3 000 000 2 100 000 2026 2027 Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

19

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sudoměřice, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec 

Sudoměřice 71 010 327 102 391 068 600 115 801

Centrum 

vzdělanosti a 
komunitních 
aktivit Jihomoravský Hodonín Sudoměřice

Vnitřní zázemí pro 
komunitní aktivity při škole 10 000 000 8 000 000 2023 2025

x x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

20

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sudoměřice, 
okres Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec 

Sudoměřice 71 010 327 102 391 068 600 115 801

Centrum 

komunitních 
aktivit Jihomoravský Hodonín Sudoměřice

Venkovní zázemí pro 
komunitní aktivity při škole 5 000 000 4 500 000 2023 2025

x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není

21

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota

Pořízení 2 interaktivních 
tabulí 300 000 2022 2022

x x x x x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení dodavatelů není třeba

22

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota rekonstrukce podlah 300 000 2023

x x x x x x x x x

není třeba

23

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota

rekonstrukce/vybudování 
nové šatny 100 000 2022 2023

x x x x x x x x x

není třeba

24

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota

rekonstrukce a vybavení 
jídelny 100 000 2022 2022

x x x x x x x x x

není třeba

25

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota výmění krytů a obložení 300 000 2023 2023

x x x x x x x x

není třeba

26

Základní škola a 
mateřská škola 
Nová Lhota, okres 
Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Obec Nová 
Lhota 75024292 118600567 600115992 Modernizace ZŠ Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou Nová Lhota outdoorové hřiště 400 000 2023 2023

x x x x x x x x

je třeba

27

Základní škola 
Veselí nad 
Moravou, Hutník 
1456, okres 

Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Město Veselí 
nad Moravou 48 846 856 048846856 600 115 569

Moderní učebny 
na ZŠ Hutník II Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Veselí nad 
Moravou

Modernizace 

přírodovědných učeben a 
učeben polytechnické 
výchovy 20 000 000 jaro 2023 zima 2023

x x x x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení ze 3 dodavatelů není třeba

28

Základní škola 
Veselí nad 
Moravou, Hutník 
1456, okres 

Hodonín, 
příspěvková 
organizace

Město Veselí 
nad Moravou 48 846 856 048846856 600 115 569

Modernizace 

odborných učeben 
na ZŠ Hutník Jihomoravský

Veselí nad 
Moravou

Veselí nad 
Moravou

Modernizace 

přírodovědných učeben a 
učeben polytechnické 
výchovy 15 000 000 jaro 2023 zima 2023

x x x x

Příprava průzkumu trhu/výběrového řízení ze 3 dodavatelů není třeba

29

Základní škola M. 
Kudeříkové

Město 
Strážnice 49 418 971 102 391 602 600 116 026

Rekonstrukce 

pavilonu školy JMK

Veselí nad 
Moravou Strážnice

Rekonstrukce pavilonu 

škioly, kabinetů, školní 
družiny, zázemí pro výuku 12 000 000 2023 2025 x x x x x x x PD ne

Schváleno ve Veselí nad Moravou dne 22.6.2022  Řídícím výborem MAP III. , předseda ŘV PhDr. Walter Bartoš Ph.D, MBA ………………………………………….… Podpis

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. zpracovaná PD, zajištěné výkupy, výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení realizace
budování zázemí 

družin a školních 
klubů

konektivita

Typ projektu 
2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín realizace 
měsíc, rok

Kraj realizace

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace

rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi


